AnekceeB PycnaH AneKkcaHapoBuY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

3549 KaHeBckasa PO BOA
3552 KaHesckas PO BOA
3553 KaHeBckasa PO BOA
3554 Kanesckasi PO BOA
3555 KaHesckas PO BOA
3556 Kanesckas PO BOA
3557 KaHeBckasa PO BOA
3558 KaHesckasi PO BOA
3559 KaHesckas PO BOA
3562 KaHesckasi PO BOA
3562-1 KaHesckasa PO BOA
3562-2 KaHeBckasa PO BOA
3564 KaHesckasa PO BOA
3565 KaHeBckasa PO BOA
3568 KaHesckas PO BOA
3571 KaHeBckasa PO BOA
3572 KaHesckas PO BOA
3573 KaHeBckasa PO BOA
3573-1 Kanesckas PO BOA
3573-2 KaHeBckasa PO BOA

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

19.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

10.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

25.08.2023

01.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

CBepeHun

Anekcees PycnaH AnekcaHaposuy

010434

16.08.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

XKWUNon oom

aBTOTpaHCNoOpPT

aBTOTpPaHCNOPT

3eMeJibHbIN
y4acTok

XKUnon oom

KBapTUpa

aBTOTpPaHCNOPT

XKNJI0N oM

KBapTUpa

HeXxwuoe
rnometleHune

BOJOHaMNoOpHas
balwHs

>KUJION OOM

aBTOTpPaHCNOPT

HeXxwunoe
nomMeuleHne

BO34YyLUIHbIE
NNHNN

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka ABMXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



3573-3

3573-4

3574

3575

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

21.09.2023

21.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

XKWUJION oM

XKUnon oom

KBapTupa

BOJOHaMNoOpHas
balwHs

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Алексеев Руслан Александрович

