

Алексеев Руслан Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеев Руслан Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010434			
Дата включения в реестр членов РОО		16.08.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3549	Каневская РО ВОА	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3552	Каневская РО ВОА	13.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3553	Каневская РО ВОА	14.07.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3554	Каневская РО ВОА	19.07.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3555	Каневская РО ВОА	27.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3556	Каневская РО ВОА	27.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3557	Каневская РО ВОА	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3558	Каневская РО ВОА	15.08.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3559	Каневская РО ВОА	16.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3562	Каневская РО ВОА	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3562-1	Каневская РО ВОА	15.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3562-2	Каневская РО ВОА	15.08.2023	водонапорная башня	рыночная	Оценка недвижимости
3564	Каневская РО ВОА	18.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3565	Каневская РО ВОА	25.08.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3568	Каневская РО ВОА	01.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3571	Каневская РО ВОА	18.09.2023	воздушные линии	рыночная	Оценка недвижимости
3572	Каневская РО ВОА	19.09.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3573	Каневская РО ВОА	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3573-1	Каневская РО ВОА	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3573-2	Каневская РО ВОА	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

3573-3	Каневская РО ВОА	21.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3573-4	Каневская РО ВОА	21.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3574	Каневская РО ВОА	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3575	Каневская РО ВОА	28.09.2023	водонапорная башня	рыночная	Оценка недвижимости